
YLEISET VARAUS- JA PERUUTUSEHDOT 

YLEISTÄ 
Näitä ehtoja sovelletaan kaikkiin ravintolavarauksiin silloin kun varauksen henkilömäärä on 9 henkilöä tai enemmän ellei 
muuta ole kirjallisesti sovittu. Näitä ehtoja sovelletaan myös sellaisiin internetin tai sähköpostin kautta tehtäviin ravintolan 
pöytävarauksiin, jotka tehdään joko Ravintola Veturitallin tai muun osapuolen/palveluntarjoajan sivuston kautta. Ravintolalla 
on oikeus käyttää näistä ehdoista poikkeavia erityisehtoja, jos niiden käyttö on perusteltavissa juhlapyhien, ravintolakohtais-
ten tapahtumien tai yksityistilaisuuksien, sesonkivaihteluiden tai pöytävarauksiin liittyvien oheispalvelujen vuoksi. 

ASIAKKAANA RAVINTOLASSAMME 
Ravintolassa noudatamme hyviä tapoja ja järjestyssääntöjä. Jos tilaaja tai jokin hänen tapahtumaan osallistuvista rikkoo näitä 
sääntöjä, voidaan tällainen henkilö välittömästi poistaa ravintolasta tai koko tilaisuus keskeyttää. Tällaisessa tapauksessa 
tilaajan on kuitenkin maksettava varattujen ja tilattujen tuotteiden ja palveluiden hinta eikä tilaaja voi vaatia jo suoritetun 
maksun palauttamista. 

VARAUS 
Tehdessään varauksen, asiakas hyväksyy yleiset varaus- ja peruutusehtomme. Varaukseen sisältyy varatun pöydän/tilan käyt-
tö kahvituksissa tunnin ja ruokailuiden yhteydessä kahden tunnin ajaksi. Pidemmästä viipymästä sovitaan kirjallisesti. 
Varaus on tehtävä kirjallisesti. Siinä on ilmoitettava varaajan nimi, sähköpostiosoite, saapumisajankohta ja henkilömäärä. 
Varaus on voimassa varausvahvistuksessa ilmoitetulle henkilömäärälle. Ellei asiakkaalla ole käytettävissä sähköpostia, varaus 
ja varausvahvistus voidaan tehdä myös suullisesti. Varausvahvistuksen jälkeen varaus sitoo sekä ravintolaa että asiakasta.  
Jos varausvahvistus on tehty 9 henkilölle tai sitä suuremmalle ryhmälle, lähetetään kohdan ”MAKSUT” mukaan varauslasku 
asiakkaan ilmoittamaan sähköpostiin. Mikäli asiakkaalla ei ole sähköpostia käytössä, varausmaksu on maksettava varausta 
tehtäessä. Varausmaksut hyvitetään täysimääräisesti ravintolan loppulaskussa poislukien laskutus- tai maksutapalisä. 

VAHVISTUS  
Aikarajat ennakkoon tilattaville menuille: mikäli varauksen ruokailijamäärä on enintään 40 henkilöä, ruoat on vahvistettava 
viimeistään 7 vrk ja muussa tapauksessa 14 vrk ennen tilaisuutta. Allergiat ja ruokarajoitukset viimeistään 7 vrk ennen tilai-
suutta.  
Mikäli ilmoitus henkilömäärän pienenemisestä tulee määräajan jälkeen tai sitä ei tule lainkaan, on palveluntarjoajalla oikeus 
veloittaa tilaajalta etukäteen tilatuista palveluista ilmoitetun henkilömäärän mukaisesti.  
Mikäli henkilömäärä kasvaa aikarajan jälkeen tai tapahtumaan osallistuu enemmän ihmisiä kuin mitä on vahvistettu, ravinto-
lalla on oikeus laskuttaa sovittu menu-hinta tai sitä korkeampi, jos ruoka–aineita on jouduttu hakemaan tai tilaamaan lisää 
pikatoimituksena tai ruoka-aineita on jouduttu vaihtamaan kalliimpiin raaka–aineisiin. 
Etukäteen tilatut ravintolan listan ulkopuoliset juomat veloitetaan ennakkotilauksen mukaan ja vakiovalikoiman tuotteet kulu-
tuksen mukaan (pulloittain myytävät avattujen pullojen ja annoksittain myytävät menekin mukaan). 
Osanottajamäärän olennaisesti muuttuessa on palveluntarjoajalla oikeus osoittaa tilaajalle toinen tila ja neuvotella uudelleen 
tilaisuuden yksityiskohdista. Henkilömäärän muutokset saattavat vaikuttaa tilaisuuden järjestelyihin ja yksikköhintoihin. 

VARAAJAN/TILAAJAN VASTUU 
Tilaaja sitoutuu varauksen vahvistettuaan tässä sopimuksessa mainittuihin varaus- ja maksuehtoihin. Lisäksi tilaaja vastaa 
tiloihin tuomistaan laitteista ja irtaimesta omaisuudesta. Tilaaja sitoutuu noudattamaan henkilökunnan antamia ohjeita tilojen 



käyttöä, välineistöä ja yrityksen irtaimistoa koskevissa asioissa. Tilaaja vastaa vahingoista, joita tilaajan tuomat laitteet ja 
irtaimisto tai ryhmään kuuluvat henkilöt aiheuttavat kiinteistölle tai ravintolassa olevalle irtaimelle omaisuudelle. Mahdollisen 
vahingon sattuessa palveluntarjoaja laskuttaa mahdolliset korjaus-, siivous-, tms. kulut tilaajalta. 

RAVINTOLAAN SAAPUMINEN 
Pöytävaraus on voimassa varatusta ajankohdasta 15 minuuttia eteenpäin. Jos saavutte myöhemmin, on siitä ilmoitettava ra-
vintolalle. Muussa tapauksessa ravintola voi myydä pöydän/tilan edelleen. 

PERUUTUS 

Peruutus katsotaan tapahtuneeksi, kun tieto peruutuksesta saapuu puhelimitse tai sähköpostilla klo 16:00 mennessä. Myö-
hemmin saapunut ilmoitus peruutuksesta katsotaan vastaanotetuksi seuraavana arkipäivänä. 

Varauksen peruutus kun ryhmän koko on 9–40 henkilöä 

•Varauksen peruutus on aina tehtävä kirjallisesti sähköpostilla osoitteeseen info@veturitallit.fi ja se tulee lähettää ravintolal-
le viimeistään 7 vrk ennen tilaisuuden alkua, jotta peruutuksesta ei aiheutuisi tilaajalle kustannuksia; 

•Mikäli peruutus tapahtuu  
•7–3 vrk ennen tilaisuutta, tilaajalta veloitetaan peruutusmaksuna 30 % tilauksen arvosta viimeksi ilmoitetun henkilö-

määrän mukaisesti; 
•72–24 h ennen tilaisuutta, tilaajalta veloitetaan 50 % tilauksen arvosta viimeksi ilmoitetun henkilömäärän mukaisesti.  
•myöhemmin kuin 24 h ennen tilaisuutta, tilaajalta veloitetaan 100 % tilauksen arvosta viimeksi ilmoitetun henkilö-

määrän mukaisesti; 
•Jos asiakas ei ole ilmoittanut ruokia, veloitus tapahtuu edullisimman tarjotun menun pohjalta. 

Varauksen peruutus yli 40 henkilön ryhmät sekä yksityistilaisuudet 

•Varauksen peruutus on aina tehtävä kirjallisesti sähköpostilla osoitteeseen info@veturitallit.fi ja se tulee lähettää ravintolal-
le viimeistään 28 vrk ennen tilaisuuden alkua, jotta peruutuksesta ei aiheutuisi tilaajalle kustannuksia. 

•Mikäli peruutus tapahtuu  

•14–7 vrk ennen tilaisuutta, tilaajalta veloitetaan peruutusmaksuna 30% tilauksen arvosta viimeksi ilmoitetun henkilö-
määrän mukaisesti; 

•7–2 vrk ennen tilaisuutta, tilaajalta veloitetaan peruutusmaksuna 60% tilauksen arvosta viimeksi ilmoitetun henkilö-
määrän mukaisesti; 

•myöhemmin kuin 48 h ennen tilaisuutta, tilaajalta veloitetaan 100% tilauksen arvosta viimeksi ilmoitetun henkilömää-
rän mukaisesti; 

•Jos asiakas ei ole ilmoittanut ruokia, veloitus tapahtuu edullisimman tarjotun menun pohjalta. 
Yleiset peruutusehdot 

• Mikäli ravintola tilaajan toivomuksesta ryhtyy erikoisjärjestelyihin, kuten hoitaa asiakkaan toivomat ohjelmajärjestelyt, 
esitystekniikan, koristelun, poikkeavan aukiolon jne., tilaaja sitoutuu maksamaan toteutetuista toimenpiteistä aiheutuneet 
kustannukset täysimääräisesti tilaisuuden peruuntuessa; 
• Mikäli tilaaja ei ole vahvistanut menuta esim. tilauksen myöhäisen teon vuoksi tai muusta syystä, on ravintolalla oikeus 
veloittaa peruutuskuluina ravintolavarauksen osalta tarjouksen mukainen edullisin menu; 
• Juomien osalta veloitus koskee tilaisuutta varten avattuja, valmistettuja ja viini–/juomalistan ulkopuolisia juomia; 
•Varausehdoista voidaan tarvittaessa poiketa, mikäli siitä on erikseen tilaajan kanssa kirjallisesti sovittu. 
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•Mikäli varausta koskevia suorituksia ei makseta ajallaan, katsotaan tilaajan peruneen varauksen eräpäivää seuraavana 
arkipäivänä ja peruutusehtoja sovelletaan tämän päivämäärän mukaan. 

Varausta ei voi siirtää kolmannelle osapuolelle ilman ravintolan kirjallista suostumusta. 

FORCE MAJEURE JA ERITYISTILANTEET 
Mikäli kyseessä on ylivoimainen este, force majeure, tai ravintolasta riippumaton este kuten palo- tai vesivahinko, lakko/työ-
seisaus, sota, viranomaismääräys, tuonti- tai vientikielto, luonnonmullistus, yleinen liikenteen tai energiajakelun keskeytys tai  
muu painava syy, voi ravintola perua varauksen. Mahdollisia tilaajalle aiheutuvia vahinkoja ei korvata.  
Edellä mainittuja syitä sovelletaan myös alihankkijoihin. Ylivoimaiseksi esteeksi katsotaan myös alihankkijan konkurssi. 
Ravintolalla on oikeus keskeyttää tilaisuus tai perua varaus, mikäli se häiritsee muuta toimintaa, rikkoo Suomen lakia tai so-
pimusehtoja tai vaarantaa palveluntarjoajan maineen tai turvallisuuden. 
Ravintolalla on oikeus perua varaus, jos koko ravintola varataan tapahtumaa tai yksityistilaisuutta varten, varaus osuu juhla-
pyhäksi tai sesonkivaihteluista aiheutuvien mutosten vuoksi. Tällöin asiakkaalla on oikeus saada suorittamansa ennakkomak-
su kokonaisuudessaan takaisin. Pidätämme oikeuden käyttää tästä poikkeavia peruutusehtoja, jotka neuvotellaan kussakin 
tapauksessa erikseen.  

MAKSUT  
Tilaaja maksaa tilaamansa tuotteet ja palvelut viimeistään ruokailun päätyttyä joko käteisellä, pankki- tai luottokortilla, ellei 
varausvahvistuksessa ole muista maksuehdoista kirjallisesti mainittu. Ennakkomaksut hyvitetään loppulaskun yhteydessä pois 
lukien mahdollinen laskutuslisä/–palkkio. 
Maksut tapahtuu seuraavasti: 

•Varauksen yhteydessä asiakas maksaa 300,00 €, jos ei kirjallisesti ole toisin sovittu; 
•asiakas maksaa tilaisuuden päätteeksi loppulaskun, jossa on etukäteen tilatut sekä ravintolassa tilatut tuotteet ja palvelut 

ja näistä on vähennetty ennakkoon maksetut varausmaksut; 
•Loppulaskun alittaessa varausmaksut, palautetaan liikasuoritus asiakkaan ilmoittamalle tilille viiden pankkipäivän ku-

luessa siitä, kun asiakas on toimittanut pankkiyhteys– ja viitetiedot. 
Tilatut tuotteet ja palvelut on maksettava ravintolassa tapahtuman päättyessä. Ravintola hyväksyy tavallisimmat debit– ja 
kredit–maksukortit. Ravintola ei kuitenkaan ole velvollinen hyväksymään ulkomaan valuuttaa, kuponkeja, shekkejä tai sellai-
sia maksukortteja, joiden maksua ravintolan maksupäätteet eivät voi vahvistaa. 

LASKUTUS 
Laskutusasiakkuus, eli luotollinen asiakastili, on mahdollista avata, jos pyyntö on saapunut sähköpostilla varausvahvistuksen 
yhteydessä tai 7 vrk:n kuluessa varausvahvistuksesta. Mikäli varaus/laskutustiedot saapuu kun varauksen alkuun on alle 7 
vrk, korotetaan luottotilin avausmaksua 25%. Laskutusasiakkuuden avaaminen edellyttää myönteistä luottopäätöstä. Mikäli 
luottopäätös on kielteinen, lasku on maksettava ravintolassa käteisellä tai Maaster–/Visakortilla. 
Luotollisen asiakastilin perustamisesta ja maksujärjestelyistä veloitetaan seuraavasti: 
•28 € + alv 24%, kun luottolimiiitti on alle 2.000 €, 
•47 € + alv 24%, kun luottolimiiitti on 2.000–5.000 € 
•66 € + alv 24%, kun luottolimiiitti on 5.000–12.000 € 
•85 € + alv 24%, kun luottolimiiitti on yli 12.000 € 



Jos asiakas ei toisin pyydä, limiitiksi asetetaan alhaisin taso eli alle 2.000 €. Mikäli lasku ylittää limiitin, ylimenevä osa on 
maksettava paikan päällä tai luottolimiitin ylityksestä veloitamme laskun yhteydessä ylimääräisen avausmaksun limiitin yli-
tyksen suuruuden mukaan pohjautuen yllä olevaan hinnastoon. 
Laskutettaessa maksuaikaa on 7 päivää laskun päiväyksestä. Pidemmästä maksuajasta veloitamme maksujärjestelykuluina  
15,00 €/maksuerä sekä pääomakuluna Suomen Pankin peruskorko +5,0% PA.  
Ennakkomaksu/–maksut on oltava maksettuna viimeistään eräpäivänä tai 2 päivää ennen varauksen alkua, jos varauksen 
alkuun on 8 päivää tai vähemmän eikä muuta ole sovittu. 
Laskutettaessa alle 300 euron summaa, lisätään laskuun pienlaskutuslisä 15 € + alv, ja yli 300 €:n laskuissa laskutuslisä on 
9,90 € + alv. 

YKSILÖLLISET MUUTOKSET SOPIMUSEHTOIHIN 
Kaikki poikkeukset edellä kerrottuihin ehtoihin edellyttää aina kirjallista sopimista ja Ravintola Veturitallin/Crepperie Oy:n 
kirjallista sähköpostivahvistusta. 


